CÂMARA DE VEREADORES DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ
LEGISLANDO COM RESPONSABILIDADE

Biênio 2011/2012

DECRETO LEGISLATIVO N ° 258/2011

Dispõç sobre outorga de Título de Cidadão
Benemérito ao Sr. KALIL KAIRALLAH e dá outras
providências.

A MESA DA CÂMARA DE VEREADORES DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ,
USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÂO CONFERIDAS POR LEI DECRETA;

Artigo 1° - Fica concedido o Título de “CIDADÃO BENEMÉRITO” ao Sr. KALiL
KAIRALLAH, pelos relevantés serviços prestados à comunidade avareense.

Parágrafo único - A entrega da referida honraria dar-se-á em Sessão Solene
previamente convocada, em comum acordo com 0 homenageado.

Artigo 2° - As despesas decorrentes com o presente Decreto Legislativo correrão'
por conta da seguinte dotação
2.257.3.3.90.39.23.00,00.00.0,01.110.

orçamentária: 01.014)1,031.7005-

t